[image: image1.png]

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	22.09.2021
	№

	37

                                                          д.Перёдки

О внесении изменений в решение Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 03.02.2021 № 17 «Об утверждении плана проведения работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на 2021 год в рамках муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт,  ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Перёдского сельского поселения на 2020-2022 годы»»
Совет депутатов Перёдского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Перёдского сельского поселения от 03.02.2021 № 17 «Об утверждении плана проведения работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на 2021 год в рамках муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт,  ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Перёдского сельского поселения на 2020-2022 годы»».

1.1. Изложить План проведения работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на 2021 год в рамках муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт,  ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Перёдского сельского поселения на 2020-2022 годы» в новой редакции:

«План

проведения работ по ремонту автомобильных дорог местного значения на 2021 год в рамках муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт,  ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Перёдского сельского поселения на 2020-2022 годы».
	№ пп
	наименование дорог
	объем

км/м2
	Всего

т.руб.
	в т.ч.

	500,0
	субсидии областного бюджета
	средства местного бюджета

(софинанси-рование)

	1
	д.Бортник
	438/2190
	848 913,34
	18 013,34
	789 100,00
	41 800,00

	2
	д.Папорть
	396/1740
	791 097,32

	753 400,00
	37 697,32

	3
	д.Перёдки, ул.Школьная
	719/3595
	718 863,32

	684 600,00
	34 263,32

	4
	п.Тухун,

1-й хутор
	699/2085
	539 391,78
	11 391,78
	501 400,00
	26 600,00

	5
	д. Починная Сопка от д.№69 по ул. Советской до д.№33 по ул. Совхозной
	510/170
	466 562,00
	259 422,64
	192 500,00
	14 639,36

	Всего

	3 364 827,76
	288 827,76
	2 921 000,00
	155 000,00

2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава  сельского поселения                                                    С.А. Михайлов